招标公告

1. 招标条件

五华县三渡水水库除险加固工程已由五华县发展和改革局以华发改投审〔2023〕23 号文件核定该工

程勘察设计的招标方式。项目资金为除争取上级补助外，不足部分由县财政统筹解决。招标人为五华县

水利水电建设服务中心，项目已具备招标条件，现对该工程的勘察设计进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：三渡水水库位于梅州市五华县郭田镇布美村，是一宗以“防洪为主、结合发电、灌

溉、供水等综合利用”的小(1)型水库。本次水库除险加固工程主要内容：1.加固措施为大坝坝体进行

连续防渗墙处理，对大坝坝基进行帷幕灌浆处理，硬化坝顶道路；2.溢洪道采用平面钢闸门控制，堰顶

控制段净宽 18m（3x6m)，堰顶高程 305.42m（85 高程），加固措施为重建溢洪道、拆除重建启闭机操

作间、拆除重建交通桥；3.输水系统采用塔式拆平面钢闸门控制，涵管为Ф1000mm 钢管,加固措施为拆

除斜拉杆房、新建塔式进水口；4.其他加固措施为大坝坝区及周边白蚁防治、新增安全监测设施等工程。

2.2 招标范围：工程勘察、工程初步设计、招标设计、施工图设计、工程施工期间设计服务、工程

验收服务等。

2.3 勘察设计服务期限：合同签订之日起 30 天内提交初步设计报告及图纸、工程概算书，并在审

批部门提出修改意见后按要求修改完毕；初步设计批复后 15 天内完成施工招标设计及预算；施工招标

设计完成后 15 天内完成施工图设计；施工图供图计划根据工程施工要求确保提供。

3. 投标人资格要求

3.1 具有有效的营业执照(或事业单位法人证书)；

3.2 同时具备以下(1)、(2)资质：

(1)具有有效的工程设计综合资质甲级或工程设计水利行业丙级（或以上）资质或工程设计水利行

业（水库枢纽）专业丙级（或以上）资质；

(2)具有有效的工程勘察综合资质甲级或工程勘察专业资质(岩土工程勘察)丙级(或以上)资质；

3.3 投标截止时间前已在广东省水利建设市场信用信息平台完成信息录入手续，凡在广东省水利建

设市场信用信息平台公布禁止参加广东省内水利工程建设投标期限内的单位不得参加本项目的投标（提

供网页查询截图和承诺函）；

3.4 投标人拟担任本项目负责人资格要求：设计负责人应具有水利水电类专业工程师(或以上)技术

职称；勘察负责人应具有岩土或地质类专业工程师（或以上）技术职称或注册土木工程师（岩土）资

格；上述人员每人在本项目只能担任一个岗位，不得兼任，并须在投标人本单位缴纳近三个月社会保险

（2022 年 12 月-2023 年 2 月）；

3.5 本次招标接受联合体投标。联合体所有成员均应具备独立法人资格且牵头人为负责设计的企业，

联合体不超过 2 家，联合体必须签订联合体协议书，明确联合体成员各方的权利和义务；

3.6 其他要求：投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名

单；未被最高人民法院在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中

联合体协议书

（所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加五华县三渡水

水库除险加固工程勘察设计投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。

1、 （单位名称）为联合体牵头人， 为联合体成员方。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合

同商定活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有

关的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并

对外承担连带责任。

4、如果中标，联合体各方将依照下述分工原则，就各方的具体工作范围和

相应的责任、权利和义务，另行签订协议或合同，并报发包人。

5、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

6、本协议书联合体成员和招标人各执一份，附投标文件正本一份（附入投

标文件正本内）。

牵头人名称： （盖单位章）

分工内容：

法定代表人（签字或盖章）：

成员名称： （盖单位章）

分工内容：

法定代表人（签字或盖章）：

年 月 日

	招标公告
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求